
SMLOUVA O DÍLO č. 1695/2017-SML –DODATEK č. 1 
 
 
 
Smluvní strany: 
 
Objednatel:   Povodí Vltavy, státní podnik 
sídlo:    Praha 5, Holečkova 3178/8, PSČ 150 00 
statutární orgán:  RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
oprávněn k podpisu smlouvy 
a k jednání o podmínkách smlouvy:  xxxxxxxxxxxxx 
oprávněn jednat o věcech technických: xxxxxxxxxxxxx 
       
IČO:    70889953 
DIČ:    CZ70889953 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxx  
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 
tel.: xxxxxxxxxxx  e-mail:  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:                       JESKO CZ spol. s.r.o..    
sídlo:              Věry Junkové 503, 530 03 Pardubice 
oprávněn k podpisu smlouvy:                         Jaroslav Jiráň  jednatel 
oprávněn k jednání o podmínkách smlouvy:  Jaroslav Jiráň 
oprávněn jednat o věcech technických:         Jaroslav Jiráň 
 
IČO:                27483428 
DIČ:                CZ27483428 
bankovní spojení:            Česká spořitelna , a.s.  
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, odd. C, vl. 21684 
tel.:    
(dále jen „zhotovitel“) 
 
(objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany“) 
               
    uzavírají tento dodatek č. 1 
Ke smlouvě o dílo  „Vybavení  plavidla –tlačný remorkér“ 
Číslo smlouvy o dílo:1665/2017-SML ze dne 28.7.2017 
 
Smluvní strany se dohodly na pracích spojených s dokončením tlačného remorkéru reg.č.3977 dle 
požadavků Československého Lloydu. Tato úprava navyšuje cenu dodávky o 321 772 Kč bez DPH 
viz příloha dodatku. 
Tímto dodatkem č. 1  se mění Smlouva o dílo o dodávce vybavení plavidla takto:  
Mění se článek III. odst. 1. smlouvy, který nově zní: 
 
 
 
 



 
          III. Cenové a platební podmínky 
 
1. Celková cena dodávky v rozsahu čl. I. smlouvy, která zahrnuje veškeré práce nezbytné 

k včasnému provedení dodávky při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně 
zajištění všech souvisejících služeb, je stanovena částkou ve výši  1 893 772  Kč bez DPH, 
(slovy: jeden milion osmsetdevadesáttři tisíc sedmsetsedmdesátdva korun českých). 
Cena je včetně dopravy k objednavateli, na místo stavby remorkéru. 

 
Ostatní části smlouvy zůstávají beze změn.  
 
Závěrečná ustanovení 
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy  1695/2017-SML ze dne 28.7.2017 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem  podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
Tento dodatek se pořizuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva stejnopisy obdrží 
objednatel a dva stejnopisy zhotovitel. 
Smluvní strany  prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen dle jejich pravé a volné vůle, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což dokladují svými níže 
uvedenými vlastnoručními podpisy. 
Nedílnou součástí smlouvy je: příloha č. 1 cenová nabídka 
 

 
 
objednatel:      zhotovitel: 
 
 
V Českých Budějovicích dne: 22.9.2017  V Hlavečníku dne: 25.9.2017 
 
 
 
 
________________________________  _________________________________  
xxxxxxxxxxxx                                                  Jaroslav Jiráň  
ředitel závodu Horní Vltava                         JESKO CZ spol. s.r.o  Pardubice 
 


